保護者のみなさまへ

徳島県立名西高等学校長

保護者による車での生徒の送迎について(お願い)

平素は本校の教育活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，「登校時における車両の進入制限」については，以前より８時３０分～８時５０分

までの間,送迎車両の乗り入れ禁止とさせていただいております。皆様のご協力のおかげで

生徒も安全に登校することができております。ありがとうございます。なお，８時３０分

までに車を校内に乗り入れる際ですが，生徒の安全確保のため校門を入って右側の来客用

駐車場（校舎正面玄関前）にて乗降して頂ければと思います。

 校内は徒歩及び自転車の生徒が優先ですので，徐行の上，安全運転をお願いします。重

ねてではありますが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

【図】                           体 育 館

校    舎       玄 関

                               来賓駐車場

         3年生昇降口

校  門

研修会館

（購買）